
NOVINKY  V  KNIHOVNĚ 

V  KVĚTNU  2012 

 

 ČEPELKA MILOŇ – POKLESKY ROZVERNÉ SNOUBENKY 

Kniha je autorovým opožděným prozaickým debutem. 

 

 FIELDINGOVÁ JOY – AŽ JÍ UVIDÍŠ 

Marcy Taggartová pátrá po své zemřelé dceři Devon, která údajně zahynula 

v Irsku při nehodě na moři. 

 

 JAKOUBKOVÁ ALENA – MANŽEL, KTERÝ ŠTĚKÁ, TAKY KOUŠE 

Příběh Sonji od jejích šestnácti let až po život se starším Hynkem. 

 

 JOHNSONOVÁ SUSAN – VE SLUŽBÁCH DÁMY 

Milostný román pro ženy. 

 

 KELEOVÁ – VASILKOVÁ TÁŇA – CUKR A SŮL 

Další román současné slovenské spisovatelky. 

 

 KELEOVÁ – VASILKOVÁ TÁŇA – MODRÝ DŮM 

O návratech dětí a vnoučat ke svým rodičům do „Modrého domu“. 

 

 LANCZOVÁ LENKA – MOST DO ZEMĚ LÁSKY 

Příběh dvou gymnazistek Hanky a Denisy, věrných kamarádek. 

 

 LANCZOVÁ LENKA – PŮLNOČNÍ SNY 

Příběh studentky gymnázia Martiny, kde její táta učí matematiku, která musí 

bojovat o své místo v kolektivu. 

 

 LINDSEYOVÁ JOHANNA – NĚŽNÝ VÁLEČNÍK 

Příběh lásky mladé Brittany, která se zamiluje do mimozemšťana. 

 


